
Kryptoměny jsou virtuální,
elektronické peníze, které nemají
podobu bankovek nebo mincí. Pro
jejich uchovávání potřebujete
virtuální peněženku. V současnosti
je na trhu přes 100 druhů kryptoměn. 
Mezi nejznámější patří Bitcoin,
Litecoin, Ethereum nebo Ripple.
Cena jednotlivých kryptoměn se
může lišit až o šest řádů. Můžete s
nimi nakupovat v kamenných i on-
line obchodech, nebo si je pořídit
jako investici.

Máte k dispozici 1.000 Kč. Chcete je investovat do některé z

kryptoměn. Kolik Bitcoinu, Litecoinu, Etherea a Ripplu si za tuto

cenu můžete koupit? Zjistěte si kurzy jednotlivých měn na webu,

např. na www.finex.cz.

Kryptoměny

Řešení k 6.4.2021: Bitcoin 0.00074, Litecoin 0.19, Ethereum 0.02, Ripple 48.5. 

www.kpbi.cz


